OM 47PM
MONITORY PROCESŮMONITORY PROCESŮ
Popis
Model OM 47PM je 4 ½ místný panelový monitor procesů určený pro pří-
mé zobrazení analogových signálů v požadovaných jednotkách, s dobrou
přesností a stabilitou.
Ovládání

  Technická data   Připojení
  Rozměry
  Objednací kód
ORBIT MERRET, s.r.o., Vodňanská 675/35, 198 00 Praha 9  tel: +420 - 281 04 02 00, fax: +420 - 281 04 02 99, e-mail: orbit@merret.cz
D
o
lní
1 2 3
ENL
10 11 12 13 14
N
A
PÁ
JEN
Í
A
na
lo
g
ový
 vý
stup
8 9
V
STU
P
- +
Po
m
o
cné na
p
ětí
Po
m
o
cné na
p
ětí
+-+ -
6 74 5
+ -
H
o
rní
OM 47PM - xxxxxxx
Napájení
0: 24 VAC/50 Hz
1: 230 VAC/50 Hz
3: 110 VAC/50 Hz
4: 10...30 VDC, izolované
Měřicí rozsah
A: 0...5 mA
B: 0...20 mA
C: 4...20 mA
D: ±2 V
E: ±5 V
F: ±10 V
Komparátory
0: ne
1: ano
Analogový výstup
0: neizolovaný
1: izolovaný
Analogový výstup
0: žádný
1: 0...2 V
2: 0...5 V
3: 0...10 V
4: 0...20 mA
5: 4...20 mA
Pomocné napětí
0: ne